平成 31年 4月 26日

各 位

会 社 名  ＳＣＳＫ株式会社

代表者名   代表取締役

社長執行役員 最高執行責任者 谷原 徹

（コード：9719 東証第一部）

問合せ先  財務・事業投資推進グループ長 羽角 慎二

（TEL．03－5166－2500）

2020年３月期配当予想（創立 50周年記念配当）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2020 年３月期の配当予想を決議いたしましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１．配当予想（記念配当実施の理由）について

2020 年 3 月期の配当金につきましては、当社財務基盤並びに今後想定される収益力の向上を勘案し、普通配当

は 2019年 3月期から１株当たり 10円増額した 110円 00銭といたします。

加えて、2019 年 10 月に当社は創立 50 周年を迎えることから、株主の皆様に感謝の意を表すため、１株当たり 20

円の創立 50 周年記念配当を実施することといたしました。これにより、2020 年３月期の配当は、普通配当 110 円に

記念配当 20円を合わせた 130円を予定しております。

２．配当予想の内容

 １株当たり配当金

基準日 中間 期末 年間

2020年３月期

（予想）

65円 00銭

（普通配当 55円 00銭）

（記念配当 10円 00銭）

65円 00銭

   （普通配当 55円 00銭）

   （記念配当 10円 00銭）

130円 00銭

  （普通配当 110円 00銭）

  （記念配当 20円 00銭）

2019年３月期
50円 00銭

（普通配当 50円 00銭）

50円 00銭

   （普通配当 50円 00銭）

100円 00銭

  （普通配当 100円 00銭）

以 上